
ZARZĄDZENIE NR 66/2022
BURMISTRZA KŁODAWY

z dnia 25 lipca 2022 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kłodawa na 2022 rok.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz.305 ze 
zmianami ), § 11 pkt. 2 oraz § 11 pkt. 5 lit.a uchwały Nr L/349/2021 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 30 grudnia 
2021 r w sprawie budżetu Gminy Kłodawa na 2022 r. zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr L/349/2021 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 30 grudnia 2021 roku, zmienionej: 

-Uchwałą LI/362/2022 Rady Miejskiej w Kłodawie z dna 27 stycznia 2022 r., 

-Uchwałą LII/368/2022 Rady Miejskiej w Kłodawie z dna 24 lutego 2022 r., 

-Uchwałą LIII/380/2022 Rady Miejskiej w Kłodawie z dna 31 marca 2022 r., 

-Uchwałą LIV/385/2022 Rady Miejskiej w Kłodawie z dna 11 kwietnia 2022 r., 

-Uchwałą LV/388/2022 Rady Miejskiej w Kłodawie z dna 28 kwietnia 2022 r., 

-Uchwałą LVI/398/2022 Rady Miejskiej w Kłodawie z dna 20 maja 2022 r., 

-Uchwałą LVII/401/2022 Rady Miejskiej w Kłodawie z dna 6 czerwca 2022 r., 

-Uchwałą LVIII/406/2022 Rady Miejskiej w Kłodawie z dna 30 czerwca 2022 r., 

-Uchwałą LVIII/412/2022 Rady Miejskiej w Kłodawie z dna 30 czerwca 2022 r., 

oraz 

- Zarządzeniem Nr 8/2022 Burmistrza Kłodawy z dnia 20 stycznia 2022 r., 

- Zarządzeniem Nr 9/2022 Burmistrza Kłodawy z dnia 28 stycznia 2022 r., 

- Zarządzeniem Nr 12/2022 Burmistrza Kłodawy z dnia 15 lutego 2022 r., 

- Zarządzeniem Nr 20/2022 Burmistrza Kłodawy z dnia 8 marca 2022 r., 

- Zarządzeniem Nr 24/2022 Burmistrza Kłodawy z dnia 24 marca 2022 r., 

- Zarządzeniem Nr 25/2022 Burmistrza Kłodawy z dnia 31 marca 2022 r., 

- Zarządzeniem Nr 32/2022 Burmistrza Kłodawy z dnia 21 kwietnia 2022 r., 

- Zarządzeniem Nr 35/2022 Burmistrza Kłodawy z dnia 29 kwietnia 2022 r., 

- Zarządzeniem Nr 46/2022 Burmistrza Kłodawy z dnia 23 maja 2022 r., 

- Zarządzeniem Nr 49/2022 Burmistrza Kłodawy z dnia 9 czerwca 2022 r., 

- Zarządzeniem Nr 55/2022 Burmistrza Kłodawy z dnia 23 czerwca 2022 r., 

- Zarządzeniem Nr 57/2022 Burmistrza Kłodawy z dnia 30 czerwca 2022 r., 

- Zarządzeniem Nr 60/2022 Burmistrza Kłodawy z dnia 8 lipca 2022 r., 

dokonuje się zmian: 

1. W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej na rok 2022, dokonuje się zmian: 

a) zwiększa się dochody o kwotę 336 971,00 zł, 

b) zmniejsza się dochody o kwotę 629,18 zł. zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej na rok 2022, dokonuje się zmian: 

a) zwiększa się wydatki o kwotę 426 741,00 zł, 

b) zmniejsza się wydatki o kwotę 90 399,18 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

Id: UZTXP-FLYNW-BTJWN-RRPYU-UOGIR. Podpisany Strona 1



3. W Załączniku Nr 10 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian: 

1. Zwiększa się dochody o kwotę : 10 135,00 zł w klasyfikacji budżetowej: dz.758 rozdz.75814 par. 2700. 

2.W klasyfikacji budżetowej: dz.801 rozdz.80195 zwiększa się wydatki: 

- w par.2540 o kwotę 6 384,00 zł; 

- w par. 4010 o kwotę 3 751,00 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Kłodawy 

Piotr Michalak

Id: UZTXP-FLYNW-BTJWN-RRPYU-UOGIR. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 66/2022 Burmistrza Kłodawy z dnia 25.07.2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Rodzaj: Własne

758 Różne rozliczenia 15 810,00 10 135,00 25 945,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 15 810,00 10 135,00 25 945,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących  
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,  
pozyskane z innych źródeł

15 810,00 10 135,00 25 945,00

Razem: 15 810,00 10 135,00 25 945,00

Strona 1 z 2

Id: UZTXP-FLYNW-BTJWN-RRPYU-UOGIR. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Rodzaj: Zlecone

852 Pomoc społeczna 816 200,00 305 370,82 1 121 570,82

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 200,00 -629,18 570,82

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 200,00 -629,18 570,82

85295 Pozostała działalność 815 000,00 306 000,00 1 121 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

815 000,00 306 000,00 1 121 000,00

855 Rodzina 4 788 474,00 20 836,00 4 809 310,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 788 474,00 20 836,00 4 809 310,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),  
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

4 788 474,00 20 836,00 4 809 310,00

Razem: 5 604 674,00 326 206,82 5 930 880,82

Strona 2 z 2

Id: UZTXP-FLYNW-BTJWN-RRPYU-UOGIR. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 66/2022 Burmistrza Kłodawy z dnia 25.07.2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Rodzaj: Własne

500 Handel 1 600,00 0,00 1 600,00

50095 Pozostała działalność 1 600,00 0,00 1 600,00

4270 Zakup usług remontowych 500,00 600,00 1 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 100,00 -600,00 500,00

750 Administracja publiczna 455 000,00 0,00 455 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 419 000,00 0,00 419 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 229 000,00 -40 000,00 189 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 190 000,00 40 000,00 230 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 36 000,00 0,00 36 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00 -5 000,00 30 000,00

4220 Zakup środków żywności 1 000,00 5 000,00 6 000,00

801 Oświata i wychowanie 1 277 313,00 10 135,00 1 287 448,00

80101 Szkoły podstawowe 1 235 405,00 -21 000,00 1 214 405,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 891 664,00 -37 000,00 854 664,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 319 942,00 16 000,00 335 942,00

4430 Różne opłaty i składki 18 700,00 2 700,00 21 400,00

4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek  
samorządu terytorialnego

2 799,00 -2 100,00 699,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 2 300,00 -600,00 1 700,00

80104 Przedszkola 33 400,00 21 000,00 54 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 700,00 21 000,00 42 700,00

4430 Różne opłaty i składki 1 700,00 1 000,00 2 700,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 10 000,00 -1 000,00 9 000,00

80195 Pozostała działalność 8 508,00 10 135,00 18 643,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki  
systemu oświaty

8 508,00 6 384,00 14 892,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 3 751,00 3 751,00

855 Rodzina 30 000,00 0,00 30 000,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 30 000,00 0,00 30 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 350,00 350,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 80,00 80,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 040,00 3 040,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 -3 470,00 26 530,00

Razem: 1 763 913,00 10 135,00 1 774 048,00

Strona 1 z 2

Id: UZTXP-FLYNW-BTJWN-RRPYU-UOGIR. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Rodzaj: Zlecone

852 Pomoc społeczna 810 654,00 305 370,82 1 116 024,82

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 176,00 -629,18 546,82

3110 Świadczenia społeczne 1 176,00 -629,18 546,82

85295 Pozostała działalność 809 478,00 306 000,00 1 115 478,00

3110 Świadczenia społeczne 799 022,00 300 000,00 1 099 022,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 718,00 5 013,00 13 731,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 520,00 864,00 2 384,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 218,00 123,00 341,00

855 Rodzina 4 777 800,00 20 836,00 4 798 636,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 777 800,00 20 836,00 4 798 636,00

3110 Świadczenia społeczne 4 772 663,00 20 778,00 4 793 441,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 137,00 58,00 5 195,00

Razem: 5 588 454,00 326 206,82 5 914 660,82

Strona 2 z 2

Id: UZTXP-FLYNW-BTJWN-RRPYU-UOGIR. Podpisany Strona 2




